
Жмеринська міська рада 
Комунальний заклад «Жмеринський ліцей № 4»
вул. Київська, 3. м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 5-10-94, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРПОУ 26244099

НАКАЗ

18.09.2023 т/Ойо

Про оновлення складу Комісії з питань 
академічної доброчесності 
КЗ «Жмеринський ліцей №4»

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про освіту», на підставі наказу по 
школі від 3 1.08.2018 р. №289 «Про затвердження Положення про академічну 
доброчесність загальноосвітньої школи І-1ІІ ст. №>4 комунальної власності 
територіальної громади м. Жмеринки»

НАКАЗУЮ:
1. Оновити та затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності 

КЗ «Жмеринський ліцей №4»:
Голова комісії: Шевченко О. Ю. -  заступник директора з навчально- 
виховної роботи 
Члени комісії:
Гаврі лова О. Є. О. В. -  заступник директора з навчально-виховної роботи 
Штурмаревич О. В. -  заступник директора з виховної роботи 
Стовбчата І. В. -  голова профспілкового комітету школи 
Думанська О. С. голова батьківської громади пікши 
Судома Ю. президент шкільного учнівського самоврядування

2. Комісії з питань дотримання академічної доброчесності опрацювати 
Положення про академічну доброчесність загальноосвітньої,школи І-ІП 
ст. №4 комунальної власності територіальної громади"м. Жмеринки та 
здійснювати ев'оїо,діяльність у межах наданих повноважень.

3. Інженеру - електронік*} Формагєю С. Г. розмістити даний наказ на сайті 
школи.

.4. Контроль за виконав 

Директор

З наказом ознайомлені:
Ольга ШИВЧГ1 і КО 
Оксана ГАВРІЛОВА


